
ZARZĄDZENIE NR FIN/220/2024 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  25 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 poz. 1530), art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) a także § 9 pkt 2 i § 10, Uchwały Rady Gminy Nr LXII/753/2023 Rady 

Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 

rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 111.224.101,31 zł zastępuje się kwotą 112.874.401,31 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 96.746.684,25 zł 

b) dochody majątkowe – 16.127.717,06 zł. 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 132.766.459,44 zł, zastępuje się kwotą 134.416.759,44 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 100.317.994,64 zł 

b) wydatki majątkowe – 34.098.764,80 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2024 r. 

 

 

                                                                                                                                       Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                 Artur Osnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 855 Rodzina 

• w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 1.650.300 zł na podstawie pism PUW Gdańsk nr FB-

I.3111.161.2.2024.MR i  FB-I.3111.161.4.2024.MR z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

Zmiany wydatków  

W dziale 855 Rodzina 

• w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się 

plan wydatków bieżących o kwotę 1.650.300 zł, z tego 775.641 zł na podstawie pisma PUW 

Gdańsk nr FB-I.3111.161.2.2024.MR z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację 

świadczenia pielęgnacyjnego, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia 

od 1 stycznia br. oraz 874.659 zł na podstawie pisma  FB-I.3111.161.4.2024.MR z 

przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłku dla opiekuna oraz na realizację „Za życiem”  


